
令和４年 １月吉日

大阪市東淀川区瑞光２丁目６番２１号

様 西 川 産 業 株 式 会 社
本社営業所　所長　 永田　哲朗
TEL.  06-6990-5208   FAX.  06-6990-5209

本社営業所 恒例謝恩企画・決算セール特価市

　　　　謹啓　新春の候、貴社ますますご盛栄のことと心からお慶び申し上げます。

　　　また、平素は格別のご高配を賜り心より厚く御礼申し上げます。

　　　　この度、各種 切削工具・作業工具メーカーの共同出展にて、毎年の恒例行事であります

　　　謝恩企画 ｢ 決算セール特価市 ｣ を開催する運びとなりました。

　　　　今回も各メーカーの協力のもと、限定特価の大変お得な特別企画をご用意致しております。　

　　　ご来場賜りました皆様には、大いにご満足して頂ける内容になっていると自負しております。

　　　皆様のお仕事に一つでもお役に立てれば幸いでございます。

　　　　なお、１５：００ ～ １９：００ の開催時間中は出入り自由とさせて頂きます。お好きな時間帯に

　　　お越し頂ければと思いますが、１７：００以降は大変混雑する可能性がございますので

　　　三密を避けるためにも、早めの時間帯にお越し頂けますと幸いです。また、大変恐縮ですが

　　　感染症対策のため、入場時には手指の消毒およびマスクのご着用をお願い致します。

　　　　大変ご多用の中とは存じますが、是非とも貴社にご参加賜りたくお願い申し上げます。

敬 白

記

： 開 催 日 時 令和４年 ２月 １６日　水曜日

  １５：００ ～ １９：００　　（受付開始 １５：００） 

： 会　 　　　場 西川産業株式会社　本社営業所　3F会議室

  大阪市東淀川区瑞光２丁目６番２１号　　TEL. 06-6990-5208

： 出展メーカー 京セラ株式会社（切削工具）

株式会社ジーネット　オリジナルブランド(GIGAセレクション)

クリーンテックス・ジャパン株式会社

スリーアールソリューション株式会社

日本レヂボン株式会社

ノガ・ウォーターズ株式会社 　　　　　　　　　６社　順不同


